C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O  S

COMISSÃO DE ECONOMIA, INDÚSTRIA, COMÉRCIO E TURISMO

REQUERIMENTO Nº     /2003.

(Do Sr. Leo Alcântara)

PROPÕE A REALIZAÇÃO DE AUDIÊNCIA

PÚBLICA COM A PRESENÇA DO MINISTRO

DO DESENVOLVIMENTO, INDÚSTRIA E

COMÉRCIO EXTERIOR.

               Senhor Presidente:

Nos termos do art. 24, IV, do Regimento Interno da Casa, proponho seja

convidado a comparecer, ao Plenário da Comissão, o Ministro do Desenvolvimento,

Indústria, Comércio Exterior, Excelentíssimo Senhor Luiz Fernando Furlan, para

expor as propostas daquele Ministério, bem como a integração com os trabalhos a

serem desenvolvidos por esta Comissão na presente Sessão Legislativa.

Sala da Comissão,   11 de março de 2003.

Deputado  LEO ALCÂNTARA

PSDB/CE